
Mistrovství světa v ledním hokeji na obrazovkách České televize

Ve dnech 3.5. - 19.5.2013 se konalo ve Švédsku a Finsku 77. Mistrovství světa v ledním hokeji. Česká televize nabídla divákům na kanále ČTsport 
kompletní servis ze všech utkání. Mezi Stockholmem a Helsinkami je časový posun 1 hodina, a tak některé zápasy tak nebyly stejně jako minulý rok 
odvysílány celé. Celkem bylo odvysíláno téměř 94 hodin přímých přenosů z 51 utkání. 
 
 
Průměrně sledovalo přímé přenosy 387 tisíc dospělých diváků (sledovanost 4,4% při podílu na publiku 15,78%). Z toho v základní části 376 tisíc a jen 
ve vyřazovacích kolech dosáhl průměr 429 tisíc diváků. 
 
 
Největšímu diváckému zájmu se samozřejmě těšila utkání českého týmu. Tato sledovalo v průměru 861 tisíc diváků starších patnácti let 
(sledovanost 9,9% při podílu na publiku 35,66%).  
 
 
Nejsledovanějším utkáním byl náš předposlední zápas ve skupině s Kanadou.Tento přenos sledoval v průměru 1 milion 89 tisíc dospělých diváků 
(sledovanost 12,5% při podílu na publiku 40,02%). Druhým nejsledovanějším utkáním MS se stalo rozhodující utkání proti Norsku. Našich 7 gólů 
vedoucích k postupu sledovalo v průměru 960 tisíc dospělých diváků (sledovanost 11,0% při podílu na publiku 43,86%). 
 
 
Nejúspěšnějšími přenosy z hlediska podílu na publiku byl náš čtvrtfinálový zápas proti Švýcarsku (53,27%) a proti Norsku o postup (43,86%). 
Utkání se Švýcary sledoval nejvyšší podíl ze všech dospělých mužů u televizních obrazovek (67,69%)  a jejich zájem sdílely i ženy. (36,97%) 
 
Počet diváků, kteří sledovali alespoň jedno z utkání alespoň tři minuty nepřetržitě (=zásah), byl 5 milionů 281 tisíc dospělých! 
Kompletní přehled sledovanosti všech utkání najdete na následující straně. 
 
 
 
Vojtěch Nykodym 
Analytik VPA ČT 

Zdroj: ATO - Mediaresearch 1 / 3



MS v hokeji 2012 Finsko a Švédsko

Skupina A - Helsinki Skupina B - Stockholm

Rating Rating Share Rating Rating Share

% tisíce % % tisíce %

Francie - Slovensko 1. třetina 03.05.2013 15:11:59 15:49:28 0:37:29 2,3 201 14,12 Česko - Bělorusko celý zápas 03.05.2013 16:13:08 18:23:37 2:10:29 9,0 785 34,87

Finsko - Německo celý zápas 03.05.2013 19:12:47 21:29:15 2:16:28 2,6 227 6,09 Švédsko - Švýcarsko 2. + 3. třetina 03.05.2013 21:29:46 22:33:39 1:03:53 3,0 265 7,78

USA - Rakousko celý zápas 04.05.2013 11:11:35 13:21:17 2:09:42 1,9 168 12,48 Norsko - Slovinsko celý zápas 04.05.2013 13:21:46 14:27:57 1:06:11 2,1 183 12,51

Finsko - Slovensko 1. třetina 04.05.2013 19:11:42 19:47:40 0:35:58 2,9 251 8,73 Česko - Švédsko celý zápas 04.05.2013 20:10:39 22:32:12 2:21:33 10,4 909 24,07

Německo - Rusko 1. třetina 05.05.2013 15:11:26 15:44:45 0:33:19 1,4 125 7,91 Švýcarsko - Kanada celý zápas 05.05.2013 16:10:59 18:46:45 2:35:46 3,3 290 15,61

Lotyšsko - USA celý zápas 05.05.2013 19:14:52 21:25:02 2:10:10 2,1 182 4,77 Švýcarsko - Česko celý zápas 06.05.2013 16:11:39 18:27:18 2:15:39 8,6 753 37,53

Německo - Slovensko 1. třetina 06.05.2013 15:00:10 15:51:00 0:50:50 1,6 140 14,21 Švédsko - Bělorusko 2. + 3. třetina 06.05.2013 21:11:56 22:38:27 1:26:31 1,8 155 4,61

Rakousko - Lotyšsko celý zápas 07.05.2013 15:11:48 17:35:12 2:23:24 1,3 117 9,37 Slovinsko - Dánsko 3. třetina 07.05.2013 17:35:12 18:27:33 0:52:21 1,9 164 9,03

Rusko - USA celý zápas 07.05.2013 19:09:51 21:29:52 2:20:01 2,9 256 7,04 Kanada - Norsko 2. + 3. třetina 07.05.2013 21:29:52 22:25:01 0:55:09 2,2 188 5,78

USA - Finsko celý zápas 08.05.2013 19:14:56 21:21:51 2:06:55 2,3 198 5,33 Norsko - Švédsko 2. + 3. třetina 08.05.2013 21:21:51 22:38:06 1:16:15 2,2 193 5,98

Rusko - Francie 1. třetina 09.05.2013 15:12:32 15:45:52 0:33:20 1,2 102 11,49 Česko - Dánsko celý zápas 09.05.2013 15:45:52 19:10:19 3:24:27 7,7 669 34,09

Slovensko - Lotyšsko 1. třetina 09.05.2013 19:10:59 19:52:30 0:41:31 2,2 193 6,05 Švédsko - Kanada celý zápas 09.05.2013 19:54:48 22:23:50 2:29:02 3,3 291 7,81

Slovensko - Rakousko 1. třetina 10.05.2013 15:12:02 15:49:07 0:37:05 1,6 143 12,21 Slovinsko - Česko celý zápas 10.05.2013 16:02:30 18:33:15 2:30:45 9,8 855 39,32

Rusko - Finsko celý zápas 10.05.2013 19:02:04 21:44:08 2:42:04 3,7 326 9,18 Bělorusko - Kanada 3. třetina 10.05.2013 21:45:15 22:25:32 0:40:17 2,6 223 6,83

USA - Francie 1. třetina 11.05.2013 11:10:40 11:49:30 0:38:50 1,0 90 7,26 Švýcarsko - Dánsko celý zápas 11.05.2013 12:12:35 14:24:33 2:11:58 2,3 204 11,78

Finsko - Rakousko celý zápas 11.05.2013 15:13:09 17:26:50 2:13:41 2,2 193 10,42 Norsko - Bělorusko celý zápas 11.05.2013 20:10:39 22:20:49 2:10:10 2,0 170 4,63

USA - Německo 1. třetina 12.05.2013 15:11:36 15:47:31 0:35:55 2,2 189 9,30 Kanada - Česko celý zápas 12.05.2013 16:05:14 19:01:56 2:56:42 12,5 1089 40,02

Slovensko - Rusko celý zápas 12.05.2013 19:16:40 21:28:18 2:11:38 4,1 360 8,76 Norsko - Švýcarsko 2. + 3. třetina 12.05.2013 21:28:18 22:22:23 0:54:05 5,8 505 13,09

Lotyšsko - Francie celý zápas 13.05.2013 15:11:40 17:40:54 2:29:14 1,6 137 10,29 Bělorusko - Švýcarsko 2. + 3. třetina 14.05.2013 13:20:18 14:36:26 1:16:08 1,5 129 15,76

Slovensko - USA celý zápas 14.05.2013 11:11:44 13:45:24 2:33:40 1,5 131 15,63 Česko - Norsko celý zápas 14.05.2013 16:06:11 19:06:25 3:00:14 11,0 960 43,86

Francie - Německo 1. třetina 14.05.2013 15:11:29 15:55:11 0:43:42 1,7 150 16,13 Dánsko - Švédsko 3. třetina 14.05.2013 21:43:41 22:41:33 0:57:52 2,5 219 7,56

Lotyšsko - Finsko celý zápas 14.05.2013 19:11:32 21:43:41 2:32:09 2,3 200 5,39

Čtvrtfinále O bronz

Rating Rating Share Rating Rating Share

% tisíce % % tisíce %

Rusko - USA celý zápas 16.05.2013 11:56:06 14:34:41 2:38:35 2,7 232 27,92 Finsko - USA celý zápas 19.05.2013 15:59:08 18:40:52 2:41:44 4,0 347 22,21

Švýcarsko - Česko celý zápas 16.05.2013 14:42:29 17:27:15 2:44:46 10,0 867 53,27

Finsko - Slovensko celý zápas 16.05.2013 17:28:00 19:54:25 2:26:25 3,2 281 11,69

Kanada - Švédsko celý zápas 16.05.2013 20:13:52 23:00:14 2:46:22 4,5 389 11,94

Semifinále Finále

Rating Rating Share Rating Rating Share

% tisíce % % tisíce %

Finsko - Švédsko celý zápas 18.05.2013 15:00:05 17:33:44 2:33:39 2,6 229 17,94 Švýcarsko - Švédsko celý zápas 19.05.2013 20:28:18 23:05:45 2:37:27 8,2 715 20,62

Švýcarsko - USA celý zápas 18.05.2013 18:57:46 21:13:52 2:16:06 3,8 330 12,03

Délka

konec Délka

15+

titul datum začátek konec

15+

konec Délka

15+

Délka

15+

začátek

titul datum začátek

Délka

titul datum začátek konec

titul datum začátek konec

15+

15+

titul datumkonec Délkatitul datum začátek

Zdroj: ATO - Mediaresearch 2 / 3



Zápasy českého týmu

Kanada - Česko (2:1) Česko - Norsko (7:0) Čtvrtfinále: Švýcarsko - Česko (2:1)

Podíl na publiku (share %) 15+ Podíl na publiku (share %) 15+ Podíl na publiku (share %) 15+

Česko - Bělorusko (2:0)

Podíl na publiku (share %) 15+

Podíl na publiku (share %) 15+

Česko - Dánsko (2:0) Slovinsko - Česko (2:4)

Česko - Švédsko (1:2) Švýcarsko - Česko (5:2)

Podíl na publiku (share %) 15+

Podíl na publiku (share %) 15+Podíl na publiku (share %) 15+

ČT1 
11,54% 

ČT2 
1,62% ČT4 

34,87% 

ČT24 
2,62% 

NOVA 
14,33% 

Nova Cinema 
4,10% 

FANDA 
0,55% 

SMÍCHOV 
0,70% 

TELKA 
0,62% 

Prima family 
13,31% 

Prima COOL 
1,47% Prima LOVE 

1,55% 

Prima ZOOM 
1,66% 

TV Barrandov 
2,53% 

AT Media 
2,72% 

OSTATNÍ TV 
5,81% 

ČT1 
22,13% 

ČT2 
3,20% 

ČT4 
24,07% 

ČT24 
1,38% 

NOVA 
16,70% 

Nova Cinema 
9,07% 

FANDA 
2,22% 

SMÍCHOV 
0,31% 

TELKA 
0,66% 

Prima family 
3,52% 

Prima COOL 
2,02% 

Prima LOVE 
3,30% 

Prima ZOOM 
0,93% 

TV Barrandov 
3,30% 

AT Media 
2,01% 

OSTATNÍ TV 
5,18% 

ČT1 
12,16% 

ČT2 
1,83% 

ČT4 
37,53% 

ČT24 
2,63% 

NOVA 
15,07% 

Nova Cinema 
2,98% 

FANDA 
0,50% 

SMÍCHOV 
0,41% 

TELKA 
0,51% 

Prima family 
13,38% 

Prima COOL 
1,31% 

Prima LOVE 
1,62% 

Prima ZOOM 
1,12% 

TV Barrandov 
2,29% 

AT Media 
1,51% 

OSTATNÍ TV 
5,15% 

ČT1 
11,44% 

ČT2 
1,74% ČT4 

34,09% 

ČT24 
2,99% 

NOVA 
18,52% 

Nova Cinema 
1,30% 

FANDA 
0,86% 

SMÍCHOV 
0,93% 

TELKA 
0,47% 

Prima family 
15,13% 

Prima COOL 
1,96% 

Prima LOVE 
1,30% 

Prima ZOOM 
0,72% 

TV Barrandov 
1,88% 

AT Media 
1,93% 

OSTATNÍ TV 
4,74% 

ČT1 
9,43% 

ČT2 
1,61% 

ČT4 
39,32% 

ČT24 
3,02% 

NOVA 
13,32% 

Nova Cinema 
3,16% 

FANDA 
0,36% 

SMÍCHOV 
0,75% 

TELKA 
0,59% 

Prima family 
14,44% 

Prima COOL 
1,66% 

Prima LOVE 
1,16% 

Prima ZOOM 
0,95% 

TV Barrandov 
2,43% 

AT Media 
2,09% 

OSTATNÍ TV 
5,71% 

ČT1 
9,53% 

ČT2 
2,13% ČT4 

40,02% 

ČT24 
2,86% 

NOVA 
9,97% 

Nova Cinema 
4,62% 

FANDA 
1,15% 

SMÍCHOV 
0,50% 

TELKA 
0,78% 

Prima family 
12,30% 

Prima COOL 
2,50% 

Prima LOVE 
1,23% 

Prima ZOOM 
0,99% 

TV Barrandov 
3,17% 

AT Media 
3,01% 

OSTATNÍ TV 
5,24% 

ČT1 
10,31% 

ČT2 
1,71% 

ČT4 
43,86% 

ČT24 
2,70% 

NOVA 
15,50% 

Nova Cinema 
1,03% 

FANDA 
0,40% 

SMÍCHOV 
0,67% 

TELKA 
0,35% 

Prima family 
12,51% 

Prima COOL 
1,83% 

Prima LOVE 
1,17% 

Prima ZOOM 
0,73% 

TV Barrandov 
1,36% 

AT Media 
0,97% 

OSTATNÍ TV 
4,90% 

ČT1 
8,27% 

ČT2 
1,10% ČT4 

53,27% 

ČT24 
2,44% 

NOVA 
11,53% 

Nova Cinema 
0,98% 

FANDA 
0,25% 

SMÍCHOV 
0,27% 

TELKA 
0,62% 

Prima family 
6,10% Prima COOL 

1,86% 
Prima LOVE 

1,19% 

Prima ZOOM 
0,78% 

TV Barrandov 
3,40% 

AT Media 
2,29% 

OSTATNÍ TV 
5,65% 

Zdroj: ATO - Mediaresearch 3 / 3


